Rel. maroqcin rouge; dos orné {4299 c.).- TOESCA (Pietro), La pitt1-wa ela miniatttra nella 
Lotnbardia, Milan, 1912, p. 283 à 294. - COUDERC (Camille). Atbum de portraits, s. 1. n . d., p. rg 
et pl. XL V et XL VI. 

537. MISSEL A L'USAGE DE CHARTRES. XIVe SIÈCLE, 1380 

Paris, Bibliothèque Sainte-Geneviève, ms. 92 (BB. 1. in-fol. 3). 

Ce missel ne contient que les principales fêtes. -Les ff. r et 2 sont d'une autre 
main.- 3· «In nathale Domini of:ficium misse in media nocte. >>- 35 vo. « In die 
Resurrectionis. » - 46 V 0 . « Incipit of:ficium nove sollempnitatis corporis Christi 
celebrande feria quinta post oct. Penthecostes. " 

Fol. 53 à 82. Préfaces notées. - 53· « Incipiunt prephaciones et I nfra acciones 
tocius anni. »- 83 V 0 . «Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro N. et antistite 
nostro N. et rege !lostro N . et me famulo tuo peccatore et indigno, et omnibus ortho
doxis ... » - 85. << Hic inclinat et dirnittit manus super altare et dicens : quesumus, 
Domine, iungz:t eas versus Deum, postea dicens ulterius e:xtendit et elevat 1-tt prùts. Hanc 
igitur oblacionem ... " - 86 v0 . « Hoc est enim corpus meum. Hic elevatur corpus 
Domini et ostenditur populo. Simili modo .. . - 87 .. . .in mei memoriam facietis. H1:c 
elevet calice1n equalüer et postea reponat ttbi prius et cooperiat de corporali. Unde et 
memores ... tarn venerande nativitatis quam beate passionis necnon et ab inferis ... >> 

- 89 vo. << Nobis quoque ... Per Christum Dominum nostrum. Hic portetur ampula 
tam ad ungendum infirmas quam energuminos, et cum expedita fuerit d1:catu:r. Per 
quem hec omnia .. . » 

Fol. 94· << Oratio ad Patrem. Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus ... -
94 vo. Ad Filium oracio. Domine Iesu Christe, non sum dignus ut intres sub tectum. 
meum, sed tantum, obsecro, propicius esto michi peccatori .. . V el ista oratio ad F iliutn 
Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... - 95· Ad Spiritum sanctum oracio. Mentes nos
tras, quesumus, Domine, Spiritus sanctus divinis reparet sacramentis, quia ipse e't 
remissio omnium peccatorum. Per. - 95 v0 . Percepcio corporis et sanguinis tui, 
Domine Iesu Christe, quam ego indignus sumere presumo, non michi proveniat ad 
iudicium ... - g6. Domine, non sum dignus .. . » 

Fol. I02 à II5 . D'une autre main : ordo missae. - II7. Bénédiction épiscopale. 
En marge et d 'une autre main: << Solempnem episcopum. »- n8 à I53· Sanctoral. 
- n8. cc In festo bea ti Iohannis Baptiste. »- 152 v0 • « Concepcio sancte Marie virg. >>